Commercants
autrement

L " ARBRESLE
Magasin 66106
/AC DES MARTINETS
69210 L ARBRESLE
France
Téléphone 0474012937

TVA: 42797542255

>k Xk 5k VENTE >k Xk k
BOUCHERIE FRAICHE PREEMB
2 X ESCALOPE *** A GRILLER /7,05 € 11
Pesée manuelle
0,262 kg X 26,90 €£/kg
BOULANGERIE
PAVE MAIS 2,55 € 11
1 x 2,55 EUR
PAVE MAIS CHORIZO 3,60 € 11
1 x 3,60 EUR
CHAMPAGNES MOUSSEUX
0° CLASSIC D'ARTIGNY 75CL 3,45 € 11
1 x 3,45 EUR
CHARCT.LS UVCI
JBON SUP.LR U SAVEURS 4TR 160G 5,50 € 11
2 X 2,75 EUR
CHARCUTERIE LS DATE COURTE 1,064 € 11
Pesée manuelle
0,155 kg x 10,55 €/kg
COTON
COTON PREDECOUPE U ST.200GR 1,79 € 13
1 X 1,79 EUR
EMBALLAGE MENAGER
PAPIER SPECIAL CUISSON U 8M 1,00 € 13
1 x 1,06 EUR
FROMAGE LS
FRO PAST.AFH 23% MME LOIK 150G 1,90 € 11
1 x 1,90 EUR
FRUITS
POMME GOLDEN DELICIOUS 1,00 € 11
Pesée manuelle
0,533 kg x 1,99 €/kg
LEGUMES
POMME DE TERRE AGATA 5,10 € 11
Pesée manuelle
2,563 kg X 1,99 €/kg
CHAMPIGNON GEANT 0,87 € 11
Pesée manuelle
0,174 kg X 4,99  €/Kkg
CAROTTE 0,35 € 11
Pesée manuelle
0,235 kg X 1,49 €/kg
MOUCHOIRS
MOUCH.4PL.U ETUIS COMPACTS X24 1,95 € 13
1 x 1,95 EUR
OEUFS
OEUF VILLAGE SOL GROS X12 TER 3,54 £ 11
1 x 3,54 EUR
OUTILS D'ESSUYAGE
ESS.TT ULT.ABS.SOPALIN X4=8RLX 5,25 € 13
1 X 5,25 EUR
PATES
TORTI PANZANI CELLO 1KG 1,85 € 11
1 x 1,85 EUR
SAUCES CHAUDES
SCE TOMAT.ET BASILIC MUTTI400G 2,20 € 11
1 X 2,206 EUR
TRAITEUR FRAIS EMBALLE
PTS FOURS TRAITEUR X16 235G PE 9,99 £ 11
1 x 9,99 EUR
Nombre de lignes d'article 19
TOTAL [20] Articles 60,76 €
SOUS-TOTAL 56,44 €
TOTAL TVA 4,32 €
Dont articles éligibles TR 47,26 €
PAIEMENT € CARTE U 9,24 £
CB 51,52 €
TVA HT TTC
11 5,50 2,64 € 48,07 € 50,71 €
13 20,00 1,68 € 8,37 € 10,05 €
TOTAL 4,32 € 56,44 € 60,76 €
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VOS AVANTAGES

CODE MAGASIN :

CARTE U

66106

No CARTE : 8939XXXXX36225
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VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT

VOS € CARTE U UTILISES

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U

9,
9,
0,

24 €
24 €
00 €

Les € Carte U gagnés ce jour, seront a valoir des

le lendemain, sur présentation de votre Carte U,

dans tous les magasins U participant au programme
de fidélité. Voir conditions a l'accueil.

TICKET A CONSERVER
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12 vignette(s) TEFAL offerte(s)

PREPAREZ VOTRE CARTE U

POUR LE GRAND JEU
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PLUS DE 3 MILLIONS D'EUROS CARTE U
A GAGNER !
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Si vous n'avez pas encore la Carte U,
demandez-la vite a 1'accueil du magasin
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Voir conditions en magasin
OU Sur magasins-u.com

a partir du 03-01-2025

001066106301224103015517

ALGI

SIRET 79754225500014 NAF 4711F

N° fiscal du ticket :

14782-1

OmniP0OS POS-Client v1.15.2-b01 / CP FR 3.2
rP0Oj

Les produits ci-dessus, a l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,

bénéficient d'une garantie l1égale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv

30/12/24 18:00:47 66106

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

Util

103 903

DE 8h30 A 20h00
LE DIMANCHE
DE 8h30 A 12h30
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

ALGI

Tick
1551
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